ПРОТОКОЛ
заседания собрания коллектива
общества с ограниченной ответственностью
«Связь»

(далее – ООО «Связь»)

№ 1
г. Нарьян-Мар                                                                                         12 октября 2020 года

Всего в коллективе – 80 человек.

Присутствовали: трудовой коллектив ООО «Связь» в количестве 71 человек
Председатель собрания – Сидоров А.А.
Секретарь – Петров П.П.
Повестка дня:
О рассмотрении ходатайства о присвоении почетного звания «Заслуженный работник связи и информации Российской Федерации» Иванова И.И.
Выступил: Сидоров А.А., директор ООО «Связь».

Стаж работы Иванова И.И. в области связи и информации более 30 лет.           При непосредственном активном участии Иванова И.И. в рамках Государственной программы «Обеспечение связи на территории Ненецкого автономного округа» введен в строй в августе 2015 года новый комплексный объект. Также в 2018 году были организованы курсы повышения квалификации для работников связи 5 учреждений Ненецкого автономного округа.
Сидоров А.А. ознакомил присутствующих с характеристикой Иванова И.И.         и рекомендовал представить его к присвоению почетного звания «Заслуженный работник связи и информации Российской Федерации».
Решили: ходатайствовать перед губернатором Ненецкого автономного округа Бездудным Ю.В. в соответствии с Указом Президента Российской Федерации                  от 7 сентября 2010 года № 1099 о присвоении почетного звания «Заслуженный работник связи и информации Российской Федерации» Иванову Ивану Ивановичу.
 Голосовали: «За» - 71 человек,
                        «Против» - нет.

Подписи членов совета:
Председатель собрания:   Сидоров А.А. _______________
Секретарь собрания          Петров П.П.    _______________